
          

Uchwała Nr 2/24  

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 10 maja 2024 r. 

 
w sprawie wskazania dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu Jarocińskiego                                     

do Komisji Inwentaryzacyjnej  

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów               

z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom                    

i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania 

(Dz.U. z 1999 r. Nr 13, poz. 114 ) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wskazuje się dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu Jarocińskiego do Komisji 

Inwentaryzacyjnej w osobach: 

 

1) Katarzyna Szymkowiak 

 

2)   Mariusz Stolecki. 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu  

 

 

                Lidia Czechak 

 

 

 


